
1101 1206
1104 1207
1107 1209
1110 1301
1201 1304
1204

11 名

1401 1603
1402 1604
1405 1605
1408 1606
1413 1607
1601 1701
1602

13 名

令和７年度　お茶の水女子大学

人文科学科
文教育学部

学校推薦型選抜
第２次選考　合格者受験番号　

言語文化学科



2103 2123
2105 2203
2106 2207
2108 2208
2113 2210
2116

11 名

2317 2325

2 名

2404 2409
2406 2413

4 名

舞踊教育学

芸術・表現行動学科
音楽表現

芸術・表現行動学科

人間社会科学科
教育科学・子ども学



6102

1 名

6104

1 名

合格者なし

6109

1 名

帰国生徒・外国学校出身者特別選抜
第２次選考　合格者受験番号　

令和７年度　お茶の水女子大学

人文科学科

言語文化学科

人間社会科学科

芸術・表現行動学科
舞踊教育学

教育科学・子ども学

文教育学部



6501 6502

2 名

6503

1 名

6504

1 名

令和７年度　お茶の水女子大学

高大連携特別選抜
第２次選考　合格者受験番号　

言語文化学科

人文科学科
文教育学部

人間社会科学科


